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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Ztgcza strazackie STORZ .

Ztacze strazackie STORZ z karbowang koncéwka do
weza, aluminium

Ztacze STORZ z karbowang koncéwka do weza przeznaczone do instalacji
przesytowych dla ptynnych i sypkich substancji. Stosowane w pozarnictwie,
systemach nawadniajgcych, przemysle chemicznym, spozywczym, rolnictwie itp.
Charakteryzujgce sie duzg, niezaburzong s$rednicg przelotu. O symetrycznej
budowie czesci przytgczeniowej, dzieki temu w prosty sposéb tgczy sie je ze soba.
taczy¢ mozna elementy o jednakowym rozstawie zaczepdw. Materiat: aluminium.
Cisnienie robocze: 16 bar. Uszczelka: biata guma NBR.

Produkt Dostepnosc

Wysytka Cena netto (brutto)

Ztgcze STORZ 31 mm z karb. konc. do weza 13 Na zamoéwienie

mm, Al
Indeks: ST-12-031013-11

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (ztgcza symetryczne STORZ i inne)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Materiat uszczelnienia w komplecie przytgcza
Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 57,57 z+(70,81 z})

+5s7t 46,05 z4(56,64 zt)

prosta

AL - aluminium

aluminium

Ztacze symetryczne STORZ
DN25

zlgcze symetryczne o rozstawie zaczepdw KA - 31 mm
uszczelka doczotowa

biata guma NBR
karbowany bez zamka

12

13

16

55

0.09

Ztgcze STORZ 31 mm z karb. konc. do weza 19 Na zamoéwienie

mm, Al
Indeks: ST-12-031019-11

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (ztgcza symetryczne STORZ i inne)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Materiat uszczelnienia w komplecie przytgcza

Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 46,68 z4(57,42 z4)

+5szt 37,34 z}(45,93 zt)

prosta

AL - aluminium

aluminium

Ztacze symetryczne STORZ

DN25

ztgcze symetryczne o rozstawie zaczepéw KA - 31 mm
uszczelka doczotowa

biata guma NBR

karbowany bez zamka
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Ztgcza strazackie STORZ .

Srednica wewnetrzna [mm)]
Maks. ci$nienie robocze [bar]
Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

19

16

55

0.1

Ztgcze STORZ 66 mm z karb. konc. do weza 51 Na zamoéwienie

mm, Al
Indeks: ST-14-066052-11

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytgcza (ztgcza symetryczne STORZ i inne)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Materiat uszczelnienia w komplecie przytacza
Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 78,57 74(96,64 zt)
+5s7t 62,86 z4(77,32 zt)

Po potwierdzeniu

prosta

AL - aluminium

aluminium

Ztacze symetryczne STORZ
DN52

zlgcze symetryczne o rozstawie zaczepdw KA - 66 mm
uszczelka doczotowa

biata guma NBR
karbowany bez zamka

50

51

16

90

0.37

Ztacze STORZ 89 mm z karb. konc. do weza 76 Na zamoéwienie

mm, Al
Indeks: ST-14-089076-11

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytgcza (ztgcza symetryczne STORZ i inne)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Materiat uszczelnienia w komplecie przytacza
Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 118,24 z4(145,44 z1)
+5s7t 94,60 z4(116,36 zt)

Po potwierdzeniu

prosta

AL - aluminium

aluminium

Ztacze symetryczne STORZ
DN75

zlgcze symetryczne o rozstawie zaczepdw KA - 89 mm
uszczelka doczotowa

biata guma NBR
karbowany bez zamka

75

76

16

125

0.8

Ztacze STORZ 133 mm z karb. konc. do weza 102 | Na zaméwienie
mm, Al

Indeks: ST-14-133102-11

Dane techniczne

+1szt 238,04 z4(292,79 zt)
+5szt 190,44 zt(234,24 )

Po potwierdzeniu
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Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (ztgcza symetryczne STORZ i inne)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytgcza

Materiat uszczelnienia w komplecie przytgcza
Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ciénienie robocze [bar]

Diugos¢ L [mm]

Masa [kg]

prosta

AL - aluminium

aluminium

Ztacze symetryczne STORZ
DN110

ztgcze symetryczne o rozstawie zaczepow KA - 133 mm
uszczelka doczotowa

biata guma NBR
karbowany bez zamka

100

102

16

170

1.8

Ztgcze STORZ 133 mm z karb. konc. do weza 110
mm, Al
Indeks: ST-14-133110-11

Na zaméwienie

Dane tec
Geometria
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Typ przytacza 1
Rozmiar przytgcza (ztgcza symetryczne STORZ i inne)
Opis przytacza
Typ uszczelnienia przytgcza
Materiat uszczelnienia w komplecie przytgcza
Typ "ogona" do weza
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Maks. ciénienie robocze [bar]
Diugosc¢ L [mm]

Masa [kg]

Po potwierdzeniu +1szt 294,06 zt(361,69 z})

+5szt 235,24 74(289,35 zf)

hniczne

prosta

AL - aluminium

aluminium

Ztacze symetryczne STORZ
DN110

ztgcze symetryczne o rozstawie zaczepow KA - 133 mm
uszczelka doczotowa

biata guma NBR
karbowany bez zamka

110

110

16

170

1.7

Ztgcze STORZ 148 mm z karb. konc. do weza 127
mm, Al
Indeks: ST-14-148127-11

Na zaméwienie

Dane tec
Geometria
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Typ przytacza 1
Rozmiar przytacza (ztgcza symetryczne STORZ i inne)
Opis przytacza
Typ uszczelnienia przytgcza

Materiat uszczelnienia w komplecie przytgcza

Po potwierdzeniu +1szt 723,47 z4(889,87 z})

+5szt 578,78 z+(711,90 zh)

hniczne

prosta

AL - aluminium

aluminium

Ztacze symetryczne STORZ

DN125

ztgcze symetryczne o rozstawie zaczepow KA - 148 mm
uszczelka doczotowa

biata guma NBR
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Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

karbowany bez zamka
125

127

16

190

2.26

Ztgcze STORZ 160 mm z karb. konc. do weza 152 | Na zamoéwienie

mm, Al
Indeks: ST-14-160152-11

Geometria

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Typ przytacza 1

Rozmiar przytacza (ztgcza symetryczne STORZ i inne)
Opis przytacza

Typ uszczelnienia przytacza

Materiat uszczelnienia w komplecie przytgcza
Typ "ogona" do weza

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Maks. ci$nienie robocze [bar]

Dtugos¢ L [mm]

Masa [kg]

Dane techniczne

+1szt 816,82 zt(1 004,69 zt)
+5szt 653,46 zt(803,76 z)

Po potwierdzeniu

prosta

AL - aluminium

aluminium

Ztcze symetryczne STORZ
DN150

ztgcze symetryczne o rozstawie zaczepéw KA - 160 mm
uszczelka doczotowa

biata guma NBR
karbowany bez zamka

160

152

16

180

3.7
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	Złącze strażackie STORZ z karbowaną końcówką do węża, aluminium

